ボランティア用ごみ袋支給申請書

令和　　年　　月　　日

登別市長　小笠原　春　一　様

住　　所

申 請 者 　　 氏　　名

電話番号　　　　局　　　　　番

　次のとおり（　団体・個人 ）による清掃活動を実施したいのでボランティア用ごみ袋の支給を申請します。

記

	支給申請団体

住　　　所　　　登別市　　町　　丁目　　番地

団  体  名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　（電話：　　　局　　　　　　番）

	使用目的
	※公共用地のごみ拾い以外では、この袋は使用できません。

	活 動 内 容
	実施年月日
	令和　　年　　月　　日　　午前・午後　　　時～　　時

	実施区域

	参加予定人員

	ごみ袋申請枚数
	可燃：　　　　枚　・　不燃：　　　　枚　　合計　　　　枚

	ごみの処理方法
	１．収集日にごみステーションに排出する　　２．自己搬入する

３．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※注意事項

①ごみの処理方法については、原則、ごみステーション所有者（町内会等）との協議のうえ、ごみステーションに排出していただくこととなります。

②自己搬入等の場合には、事前に市と協議を行うようお願いいたします。

③ボランティア用ごみ袋の交付場所は、クリンクルセンターとなります。

	決　 　定 　　欄
	　１．上記申請内容を審査の結果、次のとおり支給する。

　２．次の理由により上記申請を却下する。

	支給決定年月日
	令和　　　年　　月　　日

	支給決定枚数
	可燃用ごみ袋
	不燃用ごみ袋
	合　　　計

	枚
	枚
	枚

	却下理由：